
 

 

Postępowanie nr: 476/PN-54/2025 

                 OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

                    Kraków, 12 czerwca 2025 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 476/PN-54/2025 pn. „Dostawa wraz z montażem i rozruchem 

kontenerowej stacji dezynfekcji wody”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, 

działając na podstawie postanowień rozdziału XXVIII.3 specyfikacji warunków zamówienia zawiadamia, 

że w niniejszym postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: PROFFICO Sp. z o.o., 00-514 

Warszawa, ul. Marszałkowska 84/92/72 na kwotę (cenę całkowitą zamówienia) netto: 185 000,00 zł 

(słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) plus należny podatek od towarów i usług VAT 

zawierającą 24 - miesięczny okres gwarancji. 

  

Powyższa oferta została wybrana, ponieważ zgodnie z kryteriami podanymi w specyfikacji 

okazała się najkorzystniejsza, to znaczy zawierała najniższą cenę ofertową. 

 

 


